
基礎評価型 310

調査書活用型 168

総合評価型 42

外部試験併用型 34

基礎評価型 232

調査書活用型 113

総合評価型 34

外部試験併用型 28

基礎評価型 314

調査書活用型 161

総合評価型 53

外部試験併用型 32

基礎評価型 207

調査書活用型 104

総合評価型 29

外部試験併用型 24

基礎評価型 265

調査書活用型 132

総合評価型 54

外部試験併用型 39

基礎評価型 165

調査書活用型 93

総合評価型 36

外部試験併用型 31

基礎評価型 57

調査書活用型 34

総合評価型 7

外部試験併用型 8

基礎評価型 54

調査書活用型 31

総合評価型 9

外部試験併用型 9

325

106

103

志願者数実施日 選考型

71

65

出願期間：11月　1日（土）～10日（月）
実施日：11月 22日（土） 、23日（日）

11月23日

351

296

533

438

614

志願者数
合計

554

407

560

364

490

【学校推薦型選抜】公募制推薦入試
【確定】

募集人員
（※）

前年度
志願者数

80

80

10

11月23日

経営学部

60
経営学科

経営・会計専攻

546

学部 学科・専攻・コース

法学部

経済学部

法律学科

経済学科

経営学科
データサイエンス専攻

11月22日

11月22日

11月23日

11月22日

11月23日

11月22日



志願者数実施日 選考型

出願期間：11月　1日（土）～10日（月）
実施日：11月 22日（土） 、23日（日）

志願者数
合計

【学校推薦型選抜】公募制推薦入試
【確定】

募集人員
（※）

前年度
志願者数

学部 学科・専攻・コース

基礎評価型 141

調査書活用型 77

総合評価型 28

外部試験併用型 18

基礎評価型 109

調査書活用型 57

総合評価型 27

外部試験併用型 14

基礎評価型 136

調査書活用型 75

総合評価型 29

外部試験併用型 27

基礎評価型 102

調査書活用型 66

総合評価型 22

外部試験併用型 21

基礎評価型 128

調査書活用型 85

総合評価型 34

外部試験併用型 33

基礎評価型 121

調査書活用型 71

総合評価型 27

外部試験併用型 23

基礎評価型 61

調査書活用型 35

総合評価型 15

外部試験併用型 7

基礎評価型 56

調査書活用型 30

総合評価型 13

外部試験併用型 7

118

106

264

207

267

211

280

242

286

237

102

17

55

30

11月23日

11月22日

11月22日

11月23日

11月22日

11月23日

27

人文学部

心理学部

社会防災学科

心理学科

人文学科

現代社会学部

現代社会学科

11月23日

11月22日

202

211

327

350

105



志願者数実施日 選考型

出願期間：11月　1日（土）～10日（月）
実施日：11月 22日（土） 、23日（日）

志願者数
合計

【学校推薦型選抜】公募制推薦入試
【確定】

募集人員
（※）

前年度
志願者数

学部 学科・専攻・コース

基礎評価型 138

調査書活用型 73

総合評価型 20

外部試験併用型 44

基礎評価型 88

調査書活用型 45

総合評価型 19

外部試験併用型 28

基礎評価型 7

調査書活用型 3

総合評価型 1

外部試験併用型 2

基礎評価型 7

調査書活用型 4

総合評価型 0

外部試験併用型 3

基礎評価型 10

調査書活用型 7

総合評価型 1

外部試験併用型 0

基礎評価型 10

調査書活用型 5

総合評価型 3

外部試験併用型 1

基礎評価型 80

調査書活用型 50

総合評価型 19

外部試験併用型 9

基礎評価型 44

調査書活用型 32

総合評価型 8

外部試験併用型 5

基礎評価型 12

調査書活用型 9

総合評価型 1

外部試験併用型 3

基礎評価型 10

調査書活用型 8

総合評価型 1

外部試験併用型 2

275

180

13

14

18

19

158

89

25

21

11月22日 251

総合リハビリ
テーション

学部
10

10

24

11月23日

11月23日

11月22日

5

グローバル・コミュニ
ケーション学科

英語コース

グローバル・
コミュニケーション

学部

グローバル・コミュニ
ケーション学科
中国語コース

社会ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
学科

11月22日

14

作業療法学科

11月22日

11月23日

理学療法学科

11月22日

11月23日

11月23日

265

20

27

32

17

23

157

83

34



志願者数実施日 選考型

出願期間：11月　1日（土）～10日（月）
実施日：11月 22日（土） 、23日（日）

志願者数
合計

【学校推薦型選抜】公募制推薦入試
【確定】

募集人員
（※）

前年度
志願者数

学部 学科・専攻・コース

基礎評価型 53

調査書活用型 33

総合評価型 16

外部試験併用型 14

基礎評価型 43

調査書活用型 30

総合評価型 14

外部試験併用型 12

基礎評価型 23

調査書活用型 14

総合評価型 3

外部試験併用型 6

基礎評価型 23

調査書活用型 11

総合評価型 4

外部試験併用型 4

基礎評価型 86

調査書活用型 53

総合評価型 22

化学重視型 42

基礎評価型 59

調査書活用型 30

総合評価型 11

化学重視型 35

11月22日 3,493 3,357

11月23日 2,564 3,020

※各選考型を合算した募集人員を示しています。また、選考型ごとの合格者数は、得点状況や受験者数を勘案して決定しています。

6,057

116

99

46

42

203

135

栄養学部

18

11月23日

65

530

25

栄養学科
臨床検査学専攻

11月22日

11月22日

11月23日

栄養学科
管理栄養学専攻

全学部

薬学部 薬学科

11月22日

11月23日

260

233

68

67

61

45


