

出願期間:11月 1日(土)~10日(月)
実施日:11月 22日(土)、23日(日)

学部	学科・専攻・コース	実施日	選考型	募集人員 (※)	志願者数	志願者数 合計	前年度 志願者数
法学部	法律学科	11月22日	基礎評価型	80	310	554	351
			調査書活用型		168		
			総合評価型		42		
			外部試験併用型		34		
		11月23日	基礎評価型	80	232	407	296
			調査書活用型		113		
			総合評価型		34		
			外部試験併用型		28		
経済学部	経済学科	11月22日	基礎評価型	80	314	560	533
			調査書活用型		161		
			総合評価型		53		
			外部試験併用型		32		
		11月23日	基礎評価型	80	207	364	438
			調査書活用型		104		
			総合評価型		29		
			外部試験併用型		24		
経営学部	経営学科 経営・会計専攻	11月22日	基礎評価型	60	265	490	614
			調査書活用型		132		
			総合評価型		54		
			外部試験併用型		39		
		11月23日	基礎評価型	60	165	325	546
			調査書活用型		93		
			総合評価型		36		
			外部試験併用型		31		
	経営学科 データサイエンス専攻	11月22日	基礎評価型	10	57	106	71
			調査書活用型		34		
			総合評価型		7		
			外部試験併用型		8		
		11月23日	基礎評価型		54	103	65
			調査書活用型		31		
			総合評価型		9		
			外部試験併用型		9		

出願期間:11月 1日(土)~10日(月)
実施日:11月 22日(土)、23日(日)

学部	学科・専攻・コース	実施日	選考型	募集人員 (※)	志願者数	志願者数 合計	前年度 志願者数
人文学部	人文学科	11月22日	基礎評価型	55	141	264	286
			調査書活用型		77		
			総合評価型		28		
			外部試験併用型		18		
		11月23日	基礎評価型	30	109	207	237
			調査書活用型		57		
			総合評価型		27		
			外部試験併用型		14		
心理学部	心理学科	11月22日	基礎評価型	27	136	267	202
			調査書活用型		75		
			総合評価型		29		
			外部試験併用型		27		
		11月23日	基礎評価型	17	102	211	211
			調査書活用型		66		
			総合評価型		22		
			外部試験併用型		21		
現代社会学部	現代社会学科	11月22日	基礎評価型	27	128	280	327
			調査書活用型		85		
			総合評価型		34		
			外部試験併用型		33		
		11月23日	基礎評価型	17	121	242	350
			調査書活用型		71		
			総合評価型		27		
			外部試験併用型		23		
	社会防災学科	11月22日	基礎評価型	17	61	118	105
			調査書活用型		35		
			総合評価型		15		
			外部試験併用型		7		
		11月23日	基礎評価型		56	106	102
			調査書活用型		30		
			総合評価型		13		
			外部試験併用型		7		

出願期間:11月 1日(土)~10日(月)
実施日:11月 22日(土)、23日(日)

学部	学科・専攻・コース	実施日	選考型	募集人員 (※)	志願者数	志願者数 合計	前年度 志願者数	
グローバル・ コミュニケーション 学部	グローバル・コミュニケーション学科 英語コース	11月22日	基礎評価型	24	138	275	251	
			調査書活用型		73			
		11月23日	総合評価型		20			
			外部試験併用型		44			
			基礎評価型	5	88	180	265	
		11月23日	調査書活用型		45			
			総合評価型		19			
			外部試験併用型		28			
	グローバル・コミュニケーション学科 中国語コース	11月22日	基礎評価型	14	7	13	20	
			調査書活用型		3			
		11月23日	総合評価型		1			
			外部試験併用型		2			
			基礎評価型		7	14	27	
		11月23日	調査書活用型		4			
			総合評価型		0			
			外部試験併用型		3			
総合リハビリテーション 学部	社会リハビリテーション 学科	11月22日	基礎評価型	14	10	18	17	
			調査書活用型		7			
		11月23日	総合評価型		1			
			外部試験併用型		0			
		11月23日	基礎評価型		10	19	23	
			調査書活用型		5			
			総合評価型		3			
			外部試験併用型		1			
	理学療法学科	11月22日	基礎評価型	10	80	158	157	
			調査書活用型		50			
		11月23日	総合評価型		19			
			外部試験併用型		9			
		11月23日	基礎評価型		44	89	83	
			調査書活用型		32			
			総合評価型		8			
			外部試験併用型		5			
作業療法学科	11月22日	基礎評価型	10	12	25	34	32	
		調査書活用型		9				
		総合評価型		1				
		外部試験併用型		3				
	11月23日	基礎評価型		10	21	32		
		調査書活用型		8				
		総合評価型		1				
		外部試験併用型		2				

出願期間:11月 1日(土)~10日(月)
実施日:11月 22日(土)、23日(日)

学部	学科・専攻・コース	実施日	選考型	募集人員 (※)	志願者数	志願者数 合計	前年度 志願者数	
栄養学部	栄養学科 管理栄養学専攻	11月22日	基礎評価型	25	53	116	68	
			調査書活用型		33			
			総合評価型		16			
			外部試験併用型		14			
		11月23日	基礎評価型	18	43	99	67	
			調査書活用型		30			
			総合評価型		14			
			外部試験併用型		12			
	栄養学科 臨床検査学専攻	11月22日	基礎評価型	18	23	46	61	
			調査書活用型		14			
			総合評価型		3			
			外部試験併用型		6			
		11月23日	基礎評価型	65	23	42	45	
			調査書活用型		11			
			総合評価型		4			
			外部試験併用型		4			
薬学部	薬学科	11月22日	基礎評価型	65	86	203	260	
			調査書活用型		53			
			総合評価型		22			
			化学重視型		42			
		11月23日	基礎評価型	65	59	135	233	
			調査書活用型		30			
			総合評価型		11			
			化学重視型		35			
全学部		11月22日	530	3,493	6,057	3,357		
		11月23日		2,564		3,020		

※各選考型を合算した募集人員を示しています。また、選考型ごとの合格者数は、得点状況や受験者数を勘案して決定しています。